
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N G 

402 

407 

403 

401 

406 

405 

411 

414 

412 

423 

404 

Concorrente 

PERCOLLA LILIANA 

BAGNARDI MARTINO 

FILAFERRO IVAN 

GIUGLIANO KART 

COZZOLINO LIBERATO 

COSTANTINO LUCA 

VISCHI IVAN 

LARIO MOTORSPORT SRL 

KGT RACING TEAM SRL 

AB MOTORSPORT 

KGT RACING TEAM SRL 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

SPINA ALFIO ANDREA 

BAGNARDI MATTEO 

FILAFERRO ANDREA 

MARZI VALERIO 

COZZOLINO LUIGI 

COSTANTINO GIANLUCA 

VISCHI MATTIA 

GALBIATI GIOSUE' LUIGI 

SIMEONI ALESSANDRO 

SOLDAVINI NORES JUAN FRANCISCO 

IANNIELLO RICCARDO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Diff 

6.346 

6.471 

6.712 

10.126 

10.272 

10.776 

16.392 

18.039 

31.524 

40.158 

Tempo 

9:38.246 

9:44.592 

9:44.717 

9:44.958 

9:48.372 

9:48.518 

9:49.022 

9:54.638 

9:56.285 

10:09.770 

10:18.404 

Migl.T. 

57.301 

57.843 

57.728 

57.772 

58.126 

57.307 

58.111 

58.443 

58.833 

1:00.039 

58.043 

km/h 

78,910 

78,170 

78,326 

78,266 

77,790 

78,901 

77,810 

77,368 

76,855 

75,311 

77,901 

nel 

9 

3 

2 

3 

7 

9 

7 

9 

5 

9 

6 

Karting Club 

FKS 

RACING SPORT 

FILAFUEGO KARTING TEAM 

VIRUS RACING TEAM 

KCS 

KGT RACING TEAM 

Telaio / Motore 

EXPRIT / PARILLA 

TOP KART / PARILLA 

PAROLIN / PARILLA 

ENRGY / PARILLA 

BIREL / LKE 

TONY KART / PARILLA 

INTREPID / LKE 

TONY KART / LKE 

TONY KART / LKE 

CRG / PARILLA 

FA KART / LKE 

Pt 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Comm. 

+10" 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

6.346 

Avg. Speed 

78,195 

Best Lap Tm 

57.301 

Best Spd 

78,910 

Best Lap by 

402 - SPINA ALFIO ANDREA 

Stampato: 18/07/2015 13:27:55 

Capo del Servizio Cronometraggio: Paolo Mantovani 

Direttore di gara: Gabriele Fidanza 

Direttore di Prova: Renato Fiorucci 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

TROFEO NAZIONALE ACI KARTING 2^ prova 

60 Baby 

Manche 1 

Gara (10 Giri) Iniziato a 13:03:06 

Circ. 7Laghi - Castelletto(PV) 1,256 Km. 

18/07/2015 12:55 

RISULTATI DEFINITIVI

Cronofe-208
Testo digitato
Conc. 405 penalità 10" per part. anticip. dai Giudici di Fatto


